
UCHWAŁA NR XXIV/161/2025 
RADY GMINY CHOCZEWO 

z dnia 24 lipca 2025 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Choczewo 
oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych od dnia 1 września 2025 roku 

Na podstawie art.18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t. j. z 2024 r., 
poz. 1465 ze zm.) oraz art. 39 ust. 5,5a i 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t. j. z 2024 r., 
poz. 737 ze zm.), Rada Gminy Choczewo uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Choczewo, a także 
granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Choczewo, obowiązujący od 
dnia 1 września 2025 r. Plan stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Choczewo. 

§ 3. Traci moc uchwała nr VIII/86/2019 Rady Gminy Choczewo z dnia 30 sierpnia 2019 r. w sprawie 
ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Choczewo oraz określenia 
granic obwodów publicznych szkół podstawowych od dnia 1 września 2019 roku. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2025 r. i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marzena Drewa-
Kierznikiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEE30B30-E31F-4B22-AD17-A0C5353F6F23. Podpisany Strona 1



Lp. Nazwa szkoły Adres siedziby Granice obwodu szkoły od dnia  

1 września 2025 r.  

1. Szkoła Podstawowa 

w Choczewie  

w Zespole Szkolno- 

Przedszkolnym im. Unii 

Europejskiej w Choczewie 

ul. Szkolna 2 

84-210 Choczewo 

Borkowo Lęborskie, Borkówko, 

Choczewo, Choczewko,  

Gardkowice, Gościęcino, Jackowo, 

Karczemka Gardkowska, Kopalino, 

Kierzkowo, Kierzkowo- 

Błachówko, Kierzkowo- 

Jabłonowice,  

Kierzkowo- Karczemka  

Kierzkowska, Kurowo, Lubiatowo, 

Lublewo Lęborskie, Lublewko,  

Łętowo, Łętówko, Osieki 

Lęborskie, Przebendowo, 

Przebendówko, Szklana Huta, 

Słajkowo, Starbienino, Zwartowo, 

Zwartówko,  

Zwarcienko, Żelazno 

 

2. Szkoła Podstawowa  

w Ciekocinie 

w Zespole Szkolno- 

Przedszkolnym w 

Ciekocinie 

ul. Szkolna 2 

84-210 Choczewo 

Ciekocino, Ciekocinko, Słajszewo, 

Słajszewko, Biebrowo, Sasino,  

Sasinko, Sasiniec, Zielonka,  

Osetnik, Białka 

 

 

Załącznik do uchwały Nr XXIV/161/2025

Rady Gminy Choczewo

z dnia 24 lipca 2025 r.

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Choczewo, a także granice
obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Choczewo, obowiązujący od

dnia 1 września 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEE30B30-E31F-4B22-AD17-A0C5353F6F23. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Art. 39 ust. 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe stanowi, iż rada gminy  ustala plan 
sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez gminę, a także określa granice obwodów 
publicznych szkół podstawowych, z wyjątkiem specjalnych, mających siedzibę na obszarze gminy. Zgodnie 
z art. 39 ust. 5a ww. ustawy w uchwale, o której mowa w ust. 5, wskazuje się adresy siedzib szkół, o których 
mowa w ust. 5, oraz adresy innych lokalizacji prowadzenia zajęć dydaktycznych, wychowawczych 
i opiekuńczych. 

W związku z podjęciem uchwały nr XIX/121/2025 Rady Gminy Choczewo z dnia 24 kwietnia 2025 r. 
w sprawie przekształcenia Szkoły Podstawowej w Ciekocinie wchodzącej w skład Zespołu Szkolno- 
Przedszkolnego w Ciekocinie poprzez zmianę siedziby, należy w uchwale podać aktualną siedzibę szkoły. 
Zmiana siedziby szkoły nie zmieniła granic obwodów publicznych szkół podstawowych. 

Projekt uchwały uzyskał pozytywną opinię Pomorskiego Kuratora Oświaty.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEE30B30-E31F-4B22-AD17-A0C5353F6F23. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXIV/161/2025 RADY GMINY CHOCZEWO z dnia 24 lipca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1 Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Choczewo, a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Choczewo, obowiązujący od dnia 1 września 2025 r.
	Uzasadnienie


